
Marine
De beroepsofficier van niveau B van wie de naam volgt, wordt op

31 mars 2023 met zijn graad en zijn anciënniteit in die graad
opgenomen als beroepsofficier van niveau A. Hij wordt gerangschikt na
de beroepsofficieren van niveau A van de bijzondere werving met
dezelfde graad en dezelfde anciënniteit in die graad:

luitenant-ter-zee A. Degroote.

*

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN
EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN

[C − 2023/47503]
22 NOVEMBER 2023. — Ministerieel besluit betreffende de erken-

ning van instellingen en centra voor de afneming, de bereiding, de
bewaring en de distributie van bloed en labiele bloedderivaten van
menselijke oorsprong

De Minister van Volksgezondheid,

Gelet op de wet van 5 juli 1994 betreffende bloed en bloedderivaten
van menselijke oorsprong, artikel 4;

Gelet op het koninklijk besluit van 4 april 1996 betreffende de
afneming, de bereiding, de bewaring en de terhandstelling van bloed
en bloedderivaten van menselijke oorsprong, artikel 2, § 4;

Besluit :

Artikel 1. De erkenning bedoeld in artikel 4 van de wet van
5 juli 1994 betreffende bloed en bloedderivaten van menselijke oor-
sprong wordt toegekend aan volgende bloedinstellingen, van
1 januari 2024 tot 31 december 2025:

1° Het Belgische Rode Kruis, Rode Kruis-Vlaanderen, Dienst voor het
Bloed, Motstraat 42, 2800 Mechelen;

2° La Croix-Rouge de Belgique, Service du Sang, Stallestraat 96,
1180 Brussel;

3° V.Z.W. « La Transfusion du Sang », Boulevard Joseph II 11B,
6000 Charleroi;

4° V.Z.W. « CHU UCL Namur », avenue G. Thérasse 1, 5530 Yvoir;

Brussel, 22 november 2023.

F. VANDENBROUCKE

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2023/47385]
22 NOVEMBER 2023. — Ministerieel besluit over de uitbetaling van een voorschot voor de vergoedingen aan de

elektriciteitsdistributienetbeheerders binnen de beschikbare middelen voor 2023 voor de uitvoering van de
actieverplichtingen, vermeld in artikel 6.4.1/1 tot en met 6.4.1/5/1, artikel 6.4.1/5/2, artikel 6.4.1/6/1, tweede en
derde lid, artikel 6.4.1/7 tot en met artikel 6.4.1/10, artikel 12.3.27 en artikel 12.3.34 van het Energiebesluit van
19 november 2010

Rechtsgronden
Dit besluit is gebaseerd op:
- het Energiedecreet van 8 mei 2009, artikel 3.2.1, § 3, het laatst gewijzigd bij het decreet van 17 december 2021 en

artikel 8.7.1, gewijzigd bij het decreet van 4 juni 2021;

Marine
L’officier de carrière du niveau B, dont le nom suit, est admis le

31 mars 2023 avec son grade et son ancienneté dans ce grade comme
officier de carrière du niveau A. Il est classé à la suite des officiers de
carrière du niveau A du recrutement spécial, de même grade et de
même ancienneté dans ce grade :

le lieutenant de vaisseau A. Degroote.

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS
ET DES PRODUITS DE SANTE

[C − 2023/47503]
22 NOVEMBRE 2023. — Arrêté ministériel portant agrément d’éta-

blissements et de centres pour le prélèvement, la préparation, la
conservation et la distribution du sang et des dérivés sanguins
labiles d’origine humaine

Le Ministre de la Santé Publique,

Vu la loi du 5 juillet 1994 relative au sang et aux dérivés du sang
d’origine humaine, article 4;

Vu l’arrêté royal du 4 avril 1996 relatif au prélèvement, à la
préparation, à la conservation et à la délivrance du sang et des dérivés
du sang d’origine humaine, article 2, § 4;

Arrête :

Article 1er. L’agrément visé à l’article 4 de la loi du 5 juillet 1994 rela-
tive au sang et aux dérivés du sang d’origine humaine est octroyé aux
établissements sanguins suivants, du 1er janvier 2024 au 31 décem-
bre 2025:

1° Het Belgische Rode Kruis, Rode Kruis-Vlaanderen, Dienst voor het
Bloed, Motstraat 42, 2800 Mechelen;

2° La Croix-Rouge de Belgique, Service du Sang, Rue de Stalle 96,
1180 Bruxelles;

3° A.S.B.L. « La Transfusion du Sang », Boulevard Joseph II 11B,
6000 Charleroi;

4° A.S.B.L. « CHU UCL Namur », avenue G. Thérasse 1, 5530 Yvoir;

Bruxelles, le 22 novembre 2023.

F. VANDENBROUCKE

110282 MONITEUR BELGE — 27.11.2023 — BELGISCH STAATSBLAD


